
Zarządzenie nr 80/2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 04.06.2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów zarządów osiedli miejskich na terenie Gminy i 
Miasta Odolanów 

Na podstawie art. 30 ust 1, art. 35a oraz 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję zebrania we wszystkich osiedlach miejskich Gminy i Miasta Odolanów, w celu 
przeprowadzenia wyborów przewodniczących osiedli oraz zarządów. 

§ 2. Harmonogram zebrań określający daty, godziny i miejsca zebrania zawiera załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicach 
ogłoszeń w poszczególnych sołectwach i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Odolanów 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

       Burmistrz 

             /-/ 

      Gminy i Miasta Odolanów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 80/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r. 

TERMINARZ SPOTKAŃ 

Lp. OSIEDLE DATA GODZINA MIEJSCE ZEBRANIA 

1. ŚRÓDMIEŚCIE 10.07.2024 r. 18.00 Odolanowski Dom Kultury, ul. 

Bartosza 7, 63-430 Odolanów 

2. BLOKI 11.07.2024 r. 18.00 Liceum Ogólnokształcące, ul. 

Krotoszyńska 121, Odolanów 

3. PRZEDMIEŚCIE 12.07.2024 r. 18.00 Liceum Ogólnokształcące, ul. 

Krotoszyńska 121, Odolanów 

4. GÓRKA 16.07.2024 r. 18.00 Sala osiedlowa „Odolanów – 

Górka”, ul. Kaliska 58a, Odolanów 

5. OSIEDLE WOJSKA 

POLSKIEGO 

17.07.2024 r. 18.00 Sala osiedlowa „Odolanów – 

Górka”, ul. Kaliska 58a, Odolanów 

6. OSIEDLE „25 LECIA” 18.07.2024 r. 18.00 Centrum „Wiara-Nadzieja-

Miłość”, ul. Raszkowska 36, 

Odolanów 


